
令和８年２月４日 

加盟団体・協力団体等 代表各位 

 

（一財）岩手陸上競技協会 

会長 似 内 利 正 

 

 

2026（令和８）年度競技者登録料の改定について（お知らせ） 

立春の候、貴台におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、当協会の事

業運営につきましては、日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2025年度から昨今の物価上昇に対応すべく当協会主催大会の参加料の値上げを行ってきたと

ころですが、まだまだ不十分な面があり、さらに今年度からの全国高体連の登録料の改定に伴い、こ

れまでと同様程度に事業を運営するために、下記のとおり当協会の競技者登録料金の改定をしたいと

思います。 

つきましては、今回の改定に伴い、当協会の競技者登録料の改定について、２月 28日（土）開催

予定の第５回理事会において一律改定の提案を予定しているところです。緊急の連絡で誠に恐縮です

が、各団体において周知のうえ、ご対応くださるようお願いします。 

なお、理事会の議決結果については、３月２日（月）に岩手陸上競技協会のホームページに掲載し

ますので、ご覧くださるようお願いします。 

 

記 

１ 競技者登録料の一部改定について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２ 新年度登録受付開始日 

 

2026（令和８）年３月３日（火）１３：００～ 

 

 

 

 

種  別 
岩手陸協登録料 

（日本陸連登録料は別途かかります） 

一  般 

大 学 生（学連登録者以外） 
     ２，１００円 ⇒ ２，３００円 

大 学 生（学連登録者） １，５００円 ⇒ １，７００円 

高 校 生 １，８００円 ⇒ ２，０００円 

中 学 生 １，０００円 ⇒ １，２００円 

小 学 生   ０円 ⇒   ５００円 

【事務局】 

〒020-0822 

岩手県盛岡市茶畑二丁目 8-27 

（一財）岩手陸上競技協会 

専務理事 山 﨑 孝 一 

TEL 019-621-8460 

FAX 019-656-9006 

E-mail i.r.k@future.ocn.ne.jp 


